

气候变化框架公约

Distr.: Limited 12 June 2024 Chinese

Original: English

附属科学技术咨询机构

第六十届会议

2024年6月3日至13日,波恩

议程项目 5(c)

与适应有关的事项

关于气候变化影响、脆弱性和适应的

内罗毕工作方案

关于气候变化影响、脆弱性和适应的内罗毕工作方案

主席提出的结论草案

- 1 附属科学技术咨询机构(科技咨询机构)注意到为本届会议编写的关于气候变化影响、脆弱性和适应的内罗毕工作方案(内罗毕工作方案)下各项活动的实施进展情况报告¹以及 2019 年至 2023 年按区域分列的内罗毕工作方案下开展的活动报告²,还注意到报告中所含信息,包括内罗毕工作方案下的下一步措施和新的活动,以及内罗毕工作方案 2024-2025 年指示性工作计划。³
- 2 科技咨询机构欢迎:内罗毕工作方案专题专家组和合作伙伴参与缔约方会议 第二十八届会议期间举行的关于了解和弥合山区、高纬度地区和冰冻圈方面的适 应知识差距的第 16 次内罗毕工作方案联络点论坛⁴;迄今在内罗毕工作方案下各 专题领域开展的工作;秘书处为在内罗毕工作方案下的工作和联合国其他公约和 机构下的工作建立联系所做的努力;以及在加强传播内罗毕工作方案下开发的知 识产品方面取得的进展。
- 3 科技咨询机构请秘书处继续执行 FCCC/SBSTA/2018/4、FCCC/SBSTA/2022/6、FCCC/SBSTA/2023/4号文件所载与内罗毕工作方案有关的任务。
- 4 科技咨询机构请缔约方、内罗毕工作方案伙伴组织和其他相关组织酌情提供 资金和实物支持,以实施内罗毕工作方案下的活动。





¹ FCCC/SBSTA/2024/3.

² FCCC/SBSTA/2024/2.

³ 载于 FCCC/SBSTA/2024/3 号文件附件。

⁴ 见 https://unfccc.int/event/nwp-fpf-mountains-high-latitude。

- 5 科技咨询机构注意到上文第1段有待秘书处开展的活动所涉估计预算问题。
- 6 科技咨询机构请秘书处在资金允许的情况下开展上述结论所要求采取的行动。

2 GE.24-10513